平成 23 年８月 26 日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長兼本社ビル企画推進室長

 大 岡    隆

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

本社移転ならびに横浜支店廃止に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転ならびに横浜支店廃止の決議を

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 本社移転について

（１） 移転の理由

当社は、現在の本社ビルが賃借物件であり、手狭になってきたことから、本社機能の

より一層の強化、業容拡大に伴う事務所スペースの確保および事務所経費の削減などを

目的に、新本社ビルの建設を進めてまいりましたが、今般これが竣工することとなった

ため、本社を移転するものです。

（２） 新本社の所在地

        東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 11 番５号

     なお、代表電話番号（03-3668-8231）は変更ありません。

    （現本社所在地 : 東京都中央区日本橋箱崎町８番１号）

（３） 業務開始予定日

     平成 23 年 10 月 31 日（月）

２． 横浜支店廃止について

（１） 廃止の理由

横浜支店を上記の新本社ビルに集約し、管理業務の一層の効率化を図り、本社機能を

強化するため、横浜支店を廃止するものです。

（２） 現横浜支店の所在地

         神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目 19 番 11 号 加瀬ビル 88

（３） 廃止予定日

平成 23 年 10 月 31 日（月）

以 上